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Liikenne- ja viestintäministeriön lausuntopyyntö 30.8.2022 

 

Liikenne- ja viestintäministeriön asetusmuutosluonnos koskien Liikenne- ja viestintäviraston 
liikennettä koskevia maksullisia suoritteita 

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta liikenne- ja viestintäministeriön 
asetukseksi Liikenne- ja viestintäviraston liikennettä koskevista maksullisista suoritteista annetun 
asetuksen liitteen muuttamisesta. 

Liikenne- ja viestintäviraston liikenteen suoritemaksuja koskevaa liikenne- ja viestintäministeriön 
asetuksen liitettä (1255/2021, muutos 496/2022) ehdotetaan muutettavaksi. Suoritemaksut 
sisältävästä liitteestä ehdotetaan tieliikenteen liikennelupien maksuja koskevaa kohtaa 14 
muutettavaksi uuden tietojärjestelmän ja prosessien käyttöönottamisen myötä. Ehdotus muuttaisi 
kyseisten maksujen määräytymisperustetta ja vaikuttaisi luvan- ja ilmoituksenvaraisen toiminnan 
edellytyksenä olevasta luvasta tai muusta vastaavasta perittävään suoritemaksuun. Lisäksi 
ehdotukseen sisältyy muutamia yksittäisiä tieliikenteen suoritteiden lisäyksiä ja muutoksia. Kaikki 
muutosehdotukset koskevat tieliikennettä, muihin liikennemuotoihin ei ehdoteta muutoksia. 
Asetusteksti säilyisi nykyisellään. 

Ehdotettujen muutosten lisäävä vaikutus vuoden 2022 maksutuloihin arvioidaan 48 000 euroksi. 

Asetusmuutoksen on tarkoitus tulla voimaan 1 päivänä lokakuuta 2022 ja olla voimassa vuoden 
2023 loppuun. 

Valtiovarainministeriön lausunto 

Valtiovarainministeriö puoltaa maksuasetuksen liitteeseen esitettyjä muutoksia. Näiden vaikutukset 
maksukertymään ovat sekä lisääviä että vähentäviä, mutta kukin mittaluokaltaan enintään 
kymmenissä tuhansissa euroissa suuntaansa (vaihteluväli: - 30 000 euroa ja + 45 000 euroa). 
Kertymässä on myös huomioitu ehdollisena hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi ajokorttilain 
muuttamisesta mahdollisesti aiheutuva maksukertymämuutos, joka lisäisi kertymää 8 000 eurolla. 
Edellä mainittu ehdollinen muutos mukaan lukien maksukertymän ennakoidaan kasvavan 
muutoksista johtuen 48 000 eurolla. 

Kun maksuasetuksen muutoksessa on kyse maksutuloista, jotka jäävät vuositasolla alle 5 miljoonan 
euron määräisiksi, ei asetusta ole tarvetta käsitellä asioiden käsittelystä raha-asiainvaliokunnassa 
annetun valtioneuvoston määräyksen (TM 0201; 3.1.2002, muut 15.11.2012) kohdan 2.2.8 mukaan 
valtioneuvoston raha-asiainvaliokunnassa.  

 

 

 

 



    2 (2) 

   

 

 

Asetusten antamisen jälkeen ne pyydetään toimittamaan valtiovarainministeriön budjettiosastolle 
(Kaisa Koponen). 

Osastopäällikkö, budjettipäällikkö Mika Niemelä  

Budjettineuvos Kati Jussila 

Liitteet  
 

Jakelu LVM Liikenne- ja viestintäministeriö 
LVM KOO Talous- ja hallintoyksikkö, Pirjo Karttunen 
 

Tiedoksi  
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